
Zamek dla maturzystów
Bezpłatne wykłady na Zoomie dla uczniów klas maturalnych. Celem spotkań jest
uporządkowanie i wiedzy na temat wybranych epok i zjawisk społeczno-kulturalnych.

Wykłady odbywają się raz w miesiącu od października 2021 do kwietnia 2022, o godz. 19:00.

Czas trwania: wykład ok. 75 min. + czas na pytania od uczestników i odpowiedzi prowadzącego

Zapisy na webinar przez > formularz zgłoszeń.

Uwaga! Liczba miejsc ograniczona, po wyczerpaniu miejsc formularz zostaje zamknięty.

NAJBLIŻSZE WYDARZENIE:

13 grudnia 2021 r. – Reformy i upadek Rzeczpospolitej w czasach Stanisława Augusta
Prowadzenie: Wojciech Siwek, Zamek Królewski w Warszawie

Co ważnego wydarzyło się w czasie panowania Stanisława Augusta? Jak doszło do trzech
rozbiorów? Co ostatni król Polski robił aby uchronić kraj przed upadkiem i czy mógł postąpić
inaczej? Ilustracją dla podjęcia powyższych wątków będą w trakcie webinarium między innymi
zdjęcia sal zamkowych, które były świadkami ważnych wydarzeń w XVIII w. oraz dzieła sztuki z
nimi związane.

PLANOWANE:

10 stycznia 2022 r. – Witaj majowa jutrzenko, czyli o Konstytucji 3 maja i Matejce
Prowadzenie: Agata Wróbel, Zamek Królewski w Warszawie

7 lutego 2021 r. – Oświecenie – epoka w pigułceProwadzenie: Magdalena Tworzowska, Zamek
Królewski w Warszawie

7 marca 2022 r. – Książę, król, prezydent. Zmiany ustroju politycznego w Polsce
Prowadzenie: Anna Gapys, Zamek Królewski w Warszawie

4 kwietnia 2022 r. – Polonia znowu może się uśmiechnąć – historia 20-lecia
Prowadzenie: Agata Wróbel, Zamek Królewski w Warszawie

ARCHIWUM:

4 października 2021 r. – Ze snopkiem w herbie, czyli o dynastii Wazów na tronie polskim 
Prowadzenie: dr Przemysław Deles, Muzeum Uniwersytetu Warszawskiego

8 listopada 2021 r. – Staropolska sztuka wojenna, postacie i wielkie bitwy
Prowadzenie: Tomasz Szumański, Muzeum Wojska Polskiego

Zapraszamy do śledzenia naszego profilu Edukacja w Zamku Królewskim w Warszawie

https://docs.google.com/forms/d/1MeK68Nc2L4H-zKAW4-EZUcqV0YlZRpaLUlRGEOX27L0/viewform?edit_requested=true
https://www.facebook.com/EdukacjaZamekKrolewskiwWarszawie
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